PREFEITURA DE

HORI.
%2r:e,  DE M -AOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. Tendo presente o

Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA

N° 2023.03.17.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR

SERVIÇOS REMANESCENTES DE OBRA DA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DA

JUVENTUDE DO BAIRRO DO CATOLÉ, DISTRITO SEDE DO MUNICÍPIO DE

HORIZONTE, PT N° 1004958-13, CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA, com

fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a

licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.03.17.1, tipo menor prego

global, e ADJUDICO o objeto à empresa YAP CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ

sob o n° 00.565.011/0001-19, com o valor global de R$ 1.954.555,00 (um milhão,

novecentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais).

Horizonte/CE, 08 de maio de 2023. Ricardo Dantas Sampaio - Secretário Infraestrutura,

Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hídricos.

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100. Centro, CEP - 62880-060. CNPJ: 23 555.196/0001-86 (35) 3336.6045 I (85) 3336.6015

4E) PrefetturadeHorizonte (§) prefeitura.horizonte (0) www.horizonte.ce.gov.br

oz,z44,. PREFEITURA DE

HORIA '1TE
DE M./WS DADAS COM VOCE

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação no

flanelOgrafo da Prefeitura Municipal de Horizonte (Quadro de Avisos e Publicações) o

Extrato referente ao Termo de Homologação e Adjudicação da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.03.17.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

AwEMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS REMANESCENTES DE OBRA DA

IlkONSTRUÇÃO DE PRAÇA DA JUVENTUDE DO BAIRRO DO CATOLÉ,

DISTRITO SEDE DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, PT N° 1004958-13,

CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA.

Horizonte/CE, 08 de maio de 2023.

Jaime Ribeiro db Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

.3103VZ

Av. Presidente Castelo Branco. n° 5100. Cento, CEP - 62880-060. CNPJ: 23.555.196/0001-86 (85)3336.6045 I (85) 3336.6015

PrefeituradeHor(zorite 4 preteiturahorzonte e www.horizonte.ce gov.br